



İstiklal Caddesi ve Tarlabası'nda polis müdahalesi



Taksim'de Gezi Parkı'nda ağaçların kesilmesini önlemek için eylem yapan grupla polis arasındaki gerginlik 30 saati aşkın zamandır aralıksız sürüyor. İstiklal Caddesi'nde gece boyu polisle eylemciler arasında gerginlik devam etti. Sabah 10:30 sıralarında polis taraftar gruplarına gaz bombası ile müdahale etti. Taksim Meydanı'nda yakılan çöpler nedeniyle siyah bir duman yükseldi.

Taksim'de sabahın erken saatlerinde başlayan olaylar devam ediyor. Taksim ve İstiklal Caddesi'nde bulunan işyerlerinin çoğu kapatıldı. Tarlabası Bulvarı'nda atılan yanıcı maddeler nedeniyle bazı işyerlerin tabelaları tutuştu. Küçük çaplı yangın çıktı. Yangını söndürmek için olay yerine gelen itfaiye ekipleri, önce göstericilerin taşlı saldırısına uğradı.

Ardından atılan gaz bombalarında etkilenen iki itfaiye eri fenalaşınca olay yerinden uzaklaştırıldı. Muharip gazi olduğunu söyleyen bir baba ise 5 yaşında olduğu tahmin edilen kızıyla birlikte savaş alanına dönen İstiklal Caddesi'ne, olaylara destek vermek için girmek istedi. Bu durumu fark eden ve avukat olduğunu söyleyen bir kişi, babaya tepki göstererek küçük kızı olayların içine sokmaması yönünde uyardı. İkna olmayan baba, diğer göstericilerin 'kızını bırak gel birlikte devam edelim' demesiyle olay yerinden uzaklaştı. Tam bu sırada atılan gaz bombalarının arasında kalan bir grup, girmek istedikleri bir lokantanın kapısının çalışanlar tarafından açılmaması üzerine ilginç görüntüler yaşandı.



TAKSİM MEYDANI SAVAŞ ALANINA DÖNDÜ

Dışarıda yoğun gazın etkisiyle fenalaşan grup, olay yerine gelen polis ekiplerinin lokanta çalışanlarını uyarmasıyla içeriye alındı. İstiklal Caddesi ve Tarlabası Bulvarı'ndaki olaylar devam ediyor.

[GEZİ PARKI İÇİN YÜRÜDÜLER / HÜRRİYET TV](#)

[HARBİYE'DE DE OLAYLAR ÇIKTI / HÜRRİYET TV](#)

[TWITTER FOTOGRAFLARIYLA İSTİKAL CADDESİ\ FOTO GALERİ](#)

[POLİS TARLABAŞI'NDA DA MÜDAHALE ETTİ / HÜRRİYET TV](#)

TARLABAŞI'NDA POLİS MÜDAHALESİ

Taksim ve çevresinde başlayan olaylar Tarlabası'na sıçradı. Göstericiler Tarlabası Bulvarı'na barikat kurarak yolu trafiğe kapattı. Göstericiler ayrıca çöp tenekelerini ateşe verdi. Çıkan olaylarda bazı iş yerlerinin tabelaları tutuştu. Bunun üzerine olay yerine itfaiye ekipleri çağırıldı. İtfaiye ekipleri yangına müdahale ederken polis ekipleri de gruba biber gazıyla müdahale etti. Gruplarla polis arasındaki olaylar bir süre daha devam etti.



Askerden eylemcilere maske

Gezi Parkı için eylem yapan gruptan gazdan etkilenenlere Taksim Gümüşsuyu Asker Hastanesi'nde görevli bir asker tıbbi maske dağıttı. Sosyal medyada yer bulan fotoğraf dikkat çekti.



Ankara'da 'Gezi' protestosu

İzmir "Gezi Parkı" nöbetinde



TAKSİM'DE PROTESTO

Taksim Meydanı'nda toplanan yaklaşık 200 kişilik grup "Direne direne kazanacağız", "Faşizme karşı omuz omuza" sloganları atmaya başladı. Bunun üzerine çevik kuvvet polisleri gruba gaz bombası ve tazyikli su sıkarak müdahale etti. Grup üyeleri müdahale sonrası kaçmaya başladı. Polis ekileri de grubu kovalamaya başladı. Yaralandığı görülen bir kişi taksiye bindirilerek hastaneye gönderildi.



İSTİKLAL CADDESİ'NDE ÇATIŞMA

TARAFTAR BAYRAK AÇTI

İzmir'de de Gezi Parkı eylemine destek için gruplar Alsancak İskelesi önünde toplandı. Karşıyaka ve Göztepe taraftarları da Körfez vapurundan birlikte inerek yanyana bayrak açtı. İzmir'de polis müdahalesi yok ancak yaklaşık bir saat önce toplanan kalabalık Kordon'dan Gündoğdu Meydanı'na kadar yürüdü. Eyleme katılanların sayısı artmaya devam ediyor.

[GEZİ PARKI İÇİN TÜM YURT SOKAKLARA DÖKÜLDÜ / HÜRRİYET TV](#)